MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Universidade Federal de Ouro Preto

Secretaria dos Órgãos Colegiados 	 tuJij

RESOLUÇÃO CEPE N° 4.912

Resolve 	sobre 	afastamento 	para
capacitação de docente.

O Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão da Universidade Federal
de Ouro Preto, em reunião extraordinária, realizada em 11 de junho de 2012, no Instituto
de Ciências Exatas e Aplicadas, campus João Monlevade, no uso de suas atribuições
legais,

Considerando o disposto no processo UFOP n. °  2.834/2012 bem como o
parecer do relator dessa matéria,

1 Lei *'I

Indeferir a solicitação de afastamento, em período de tempo integral, da
P rofa. Lásara Fabrícia Rodrigues, lotada no Departamento de Engenharia de Produção,
Administração e Economia (DEPRO) da Escola de Minas, para realizar pesquisa no
exterior, na Business Information Systems and Operations Management Department, na
University of North Carolina, em Charlotte, Estados Unidos, pelo período de um ano, de
1 0  de setembro de 2012 a 31 de agosto de 2013.

Ouro Preto, em 11 de junho de 2012.

Prof.iMartins
e

N° BOLE11L
PUBLICADO EM ADMINISTRAM

31 AGO 2012 O 36

Rua Diogo de Vasconcelos, 122 - Bairro Pilar - CEP 35400.000 - Ouro Preto - MG
Homepage: www.ufop.br  - email: soc@reitoria.ufop.br  - Fone: (Oxx31) 3559.1212 - Fax: (Oxx31 )3559-1 228